
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie, ustalenia ich składów osobowych 

i określenia zakresu działania stałych komisji

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art.21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz  § 51 ust.1  Statutu Gminy 
Warlubie (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2018 r., poz. 5427) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie, ustalenia 
ich składów osobowych i określenia zakresu działania stałych komisji wprowadza się zmianę polegającą na 
wykreśleniu w § 2 w ust. 1 punktu 6.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 02EDDF79-8D5A-44E5-B776-3D77BA6F1CFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2018 r.w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie, ustalenia ich
składów osobowych i określenia zakresu działania stałych komisji wykreśla się ze składu Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Radną Panią Ewę Staniak z uwagi na fakt objęcia przez nią funkcji
Wieceprzewodniczącej Rady Gminy Warlubie.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

Id: 02EDDF79-8D5A-44E5-B776-3D77BA6F1CFB. Podpisany Strona 1




